01001.002.0103100022.002- Manutenção da Secretaria da Câmara 
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, 

INÍCIO: 02 de janeiro de 2026 

TÉRMINO: 03 de janeiro de 2027  

VALOR DO ADITIVO: 
O valor global/total a ser pago à CONTRATADA é de R$24.000,00 (Vinte e quatro mil reais), a 
ser pago em 12 parcelas mensais, iguais e consecutivas de R$2.000,00 (dois mil reais), 
conforme planilha discriminativa abaixo: 

Ficam ratificadas e inalteradas todas as demais cláusulas e condições do contrato original. 

Santa Cruz de Salinas/MG, 02 de janeiro de 2026.